
Repu lika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Repu blika Kosova- Kosova Cumhuriveti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Konkursi: RN00019529

Data: 28.05.2026

Pozita: Aktor/e

Drejtoria/njEsia: Drejtoria pdr KulturE' Rini dhe Sport

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERTSIMIT Tii KANDIDATEVE

Nj6sia p6r Menaxhimin e Burimeve Njerdzore ju njofton se pas zhvillimit tE procedur€s pEr pozitEn

Aktor/e t€ mbajtur me datE 26.05.2026, n6 Teatrin e Qytetit "Bekim Fehmiu" komisioni i pranimit

shpall list€n pErfundimtare si vijon:

Kandidati: Pik6t e p6rgiithshme

Ernest Malazogu 99 Pranohet

Keshilla juridike: Kandidatdt e pakEnaqur me procesin e rekrutimit kand te drejte ankese nE

Komisionin e ankesave ne Komunen e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit t€

vendimit pdrfundimtar.

Kryetari i komisionit


